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و  اتحادیه عکاسان  رئیس 
فیلمبرداران شهرستان ورامین 
از عکســبرداری پرســنلی 
غیرقانونــی و غیراصولی در 
برخی ادارات به ویژه مدارس 

و دفاتر پیشخوان انتقاد کرد.
رحمت الله قاسمی اظهار داشت: 
در طول سالیان گذشته بارها شاهد 
حضور افراد غیرمتخصص به عنوان 

عکاس در مدارس و ادارات بوده ایم 
کــه با حمایت مدیــران اقدام به 
ســودجویی می کنند و این اقدام 

ناشایست همچنان ادامه دارد.
وی گفت: معمولاً با آغاز سال 
تحصیلی بازار عکس های پرسنلی 
در مدارس داغ می شود و مدیران 
با اســتفاده از افراد غیرمتخصص 
عکس هایی نازیبا از دانش آموزان 

می گیرند که در مدارک تحصیلی 
آنها برای همیشه باقی می ماند.

رئیــس اتحادیه عکاســان و 
فیلمبرداران شهرستان ورامین با 
تأکید بر ایــن که انتخاب عکاس 
حق مشتری است، افزود: متأسفانه 
در کنار تخلفات گذشــته امروز 
شاهد عکســبرداری پرسنلی در 
دفاتر پیشخوان دولت برای کارت 
ملی هوشمند نیز هستیم که بدون 
داشتن مجوز و تخصص اقدام به 
این کار می کنند و قدرت انتخاب را 

از مراجعه کننده می گیرند.
وی، عکس های پرســنلی را 
نشــانه شــخصیت افراد دانست 
افراد  و عنوان کــرد: درحالــی 
ســودجو در کار صنفی عکاسان 
ورود کرده انــد که علاوه بر زیان 
مالی تأثیرات این کار ســال ها و 
شاید برای همیشــه در مدارک 
شناسایی اعم از مدرک تحصیلی، 
شناسنامه، کارت ملی و گذرنامه 
ماندگار است و شخصیت افراد را 

زیر سؤال می برد.

انتقاد رئیس اتحادیه عکاسان ورامین
 از عکسبرداری غیرقانونی در دفاتر پیشخوان دولت

مدارس  نوسازی  مدیرکل 
خوزســتان گفت: 300 فضای 
بر  افزون  اعتباری  با  آموزشی 
900 میلیــارد ریال در مناطق 
دست  در  استان  این  مختلف 
از این تعداد  ساخت است که 
توسط  آموزشــی  واحد   100

خیران ساخته می شود.
فضاهای  تعــداد  رضایی  رضا 
آموزشی استان خوزستان را پنج 
هزار و 400 واحــد عنوان کرد و 
افــزود: حدود 20 درصــد از این 
فضاها نیاز به بازســازی دارند اما 
با اعتبــارات و منابع محدود ملی 

نمی توان آنها را بازسازی کرد.
وی اظهار کرد: خوزســتان از 

نظر ساخت و ساز فضاهای آموزشی 
در کشور پس از تهران رتبه دوم را 

به خود اختصاص داده است.
رضایــی ادامه داد: مدارســی 
که در استان خوزستان در دست 
ســاخت و بازســازی هستند در 
مناطق شهری، روستایی و عشایری 
واقع شــده اند. وی افزود: مهرماه 
سال تحصیلی جدید 120 فضای 
آموزشی در قالب 624 کلاس درس 
در استان خوزستان بهره برداری و 
در اختیار دانش آموزان قرار گرفت.
رضایــی با اشــاره به عملیات 
بازســازی و احداث پنــج واحد 
آموزشــی بــه همــت خیــران 
مدرسه ســاز در دزفــول گفــت: 

اعتبار مورد نیاز برای بازسازی این 
پروژه ها 60 میلیارد ریال اســت 
که تنها حــدود 35 میلیارد ریال 
آن از محــل منابع ملی به دزفول 

اختصاص یافته است.
وی اظهار کرد: خیران دزفول 
افزون بر 300 میلیارد ریال برای 
ســاخت فضاهای آموزشــی طی 

امسال هزینه می کنند.
رضایی با اشاره به اینکه 106 
فضای آموزشــی در دزفول بالای 
45 ســال قدمت داشته و نیاز به 
بازســازی دارند، گفــت: عملیات 
اجرایــی بیــش از 500 فضــای 
آموزشی توســط بنیاد برکت در 
استان خوزستان آغاز خواهد شد.

دبیر نظام صنفی کشاورزی هفتکل گفت: در 
شرایطی که کشاورزان هفتکلی به دلیل کمبود 
آب با مشکلات زیادی روبه رو هستند صندوق 
بیمه کشاورزی در اقدامی عجیب اعلام کرد که 
محصولات کشاورزی دیم این شهرستان را برای 

سال زراعی جدید بیمه نمی کند.
محمد ثابت زنگنه با اشاره به بحران خشک سالی 
در سالیان اخیر اظهار کرد: بیش از 90 درصد کشت 
و کار در هفتکل به صورت دیم انجام می شود. تنها امید 
کشــاورزان دیم کار پس از بارندگی و رحمت الهی به 
کمک هایی است که از سوی صندوق بیمه محصولات 
کشاورزی در شرایط بروز خسارت پرداخت می شود، 
اما در سال زراعی جدید به دلایل نامعلومی کشاورزان 
دیم کار هفتکلی از بیمه محصولات کشاورزی محروم 

شده اند.
وی با بیان اینکه ایــن موضوع باعث بی انگیزگی 

و عدم اســتقبال کشاورزان از کشت و کار شده است، 
افزود: مسئولان کشور همواره بر خودکفایی محصولات 
کشاورزی به ویژه محصولات استراتژیک مانند گندم 
تأکید کرده اند، اما به این موضوع در هفتکل بی توجهی 
شده است و کشاورزان دیم کار محروم از حمایت های 

دولت شده اند.
ثابت زنگنه گفت: کشاورزان چشم به حمایت دولت 
دوخته اند و نیازمند حداقل حمایت ها که همان بیمه 
محصولات کشاورزی است هستند و در چنین شرایطی 
که کشــاورزان مشــکلات زیادی دارند و کشاورزی 
برایشــان صرفه اقتصادی ندارد به دور از انصاف است 

که از بیمه محصولات کشاورزی محروم شوند.
وی افزود: عــدم حمایت دولت از کشــاورزان و 
محروم کردن آنها از بیمه دیم محصولات کشــاورزی 
در بلندمدت تبعات منفی اجتماعی و اقتصادی زیادی 

را درپی خواهد داشت.
مدیرکل دفتر فنی اســتانداری کهگیلویــه و بویراحمد از 
زمین خواری در 89 هکتار از اراضی شــمال یاســوج خبر داد و 
گفت: برخی دستگاه های اجرایی در این زمین خواری نقش دارند.

حسین کاظمی در خصوص اراضی تصرف شده در شهر یاسوج اظهار 
کرد: 89 هکتار از اراضی شمال شهر یاسوج تصرف شده و در حال پیگیری 
برای رفع تصرف این اراضی هستیم. وی به حمایت دستگاه های اجرایی در 
زمین خواری های شهر یاسوج اشاره کرد و افزود: برخی دستگاه های اجرایی 
در این زمین خواری نقش دارند. کاظمی خاطرنشــان کرد: در سال 81، 
هفت هکتار زمین به دستور وزیر جهاد کشاورزی وقت به منابع طبیعی 
کهگیلویه و بویراحمد واگذار شد که متاسفانه منابع طبیعی این زمین ها 

را بین کارکنان خود تقسیم کرده که این جرم است.

گفت:  اصفهان  فرماندار 
آب رودخانه زاینده رود برای 
کشــت پاییزه کشاورزان از 
15 آبان ماه در شهرســتان 
روز  مــدت 28  به  اصفهان 

جاری می شود.
 فضل الله کفیل در جلســه 
کمیته پنج نفره آب و کشاورزی 
افزود: آب  اصفهان  شهرســتان 
رودخانه زاینده رود به گونه ای رها 
می شود که تا روز 15 آبان به سد 
آبشــار در شرق اصفهان برسد و 
بتوان کار توزیع آب میان اراضی 

کشاورزی را شروع کرد.
وی میزان دبی آب تحویلی 
در محل ســد آبشار  در هر روز 
را 32 متر مکعب اعلام و اظهار 
کرد: با این وجود از نظام صنفی 

و  معاون ســرمایه گذاری 
توســعه  معاونت  اشــتغال 
روســتایی و مناطق محروم 
اعلام  ریاست جمهوری  نهاد 
کرد: در روستاهای 22 استان 
کشور سطح درآمد مردم کمتر 
اســت  زندگی  از هزینه های 
مهاجرت  به  مجبــور  آنان  و 

اجباری هستند.
ناصرزرگر در حاشــیه بازدید 
از روســتاهای منطقه سبز دشت 
بافق در اســتان یزد گفت: تخلیه 
روستاها و پناه آوردن روستانشینان 
به شهرها و حاشیه نشینی، مشاغل 
کاذب را افزایش می دهد و موجب 
بروز آسیب های اجتماعی می شود. 
وی بــا بیان اینکه روســتاها 
تولیدکننده محصولات کشاورزی 
هســتند خاطرنشان کرد: در پنج 

کشــاورزی اصفهان می خواهیم 
تــا درباره مدت زمــان و میزان 

رهاسازی آب بررسی مجدد کند 
که تا حد امــکان در این زمینه 

صرفه جویی شود. 
فرماندار اصفهان با بیان اینکه 

پارسال حدود 30 هزار هکتار در 
شرق اصفهان به مدت 26 روز با 
حجم روزانه 35 متر مکعب به زیر 
کشت پاییزه رفت، گفت: حدود 
یک ششــم از این سطح کشت 
بــه دلایل مختلفــی از گردونه 
خارج شــد و لازم است امسال 
در این زمینه برنامه ریزی شود تا 

صرفه جویی داشته باشیم.
کفیل همچنین با اشــاره به 
موضوع پایداری آب در رودخانه 
امسال  تابســتان  در  زاینده رود 
افــزود: مقرر بــود آب به میزان 
کم اما به طور مداوم در اصفهان 
جریان داشــته باشد اما سازمان 
آب منطقــه ای خواهــان توقف 
این کار شــد تا نفع کشاورزان 

فراهم شود.

15آبانآبدرزایندهرودجاریمیشود

دهه اخیر بدلیل مشکلات موجود 
در روستاها بیش از 34 هزار روستا 
و آبادی در کشور تخلیه شده که 
این موضوع برای ما نگران کننده 

است.
زرگر اظهار کــرد: می توان با 
اجرای طرح های اقتصادی و ایجاد 
اشــتغال پایدار در روستاها، رونق 
از دست رفته را به این مناطق باز 
گرداند و مهاجرت را معکوس کرد.

راهــکار  مهمتریــن  زرگــر 
جلوگیری از مهاجرت روستاییان 
و بازگرداندن افراد به روســتاها را 
فناوری های  و  تکنولوژی  افزایش 
نویــن در روســتاها جهت رونق 
بخشــی بــه مســائل اقتصادی، 
زمینه های  دیگــر  و  اجتماعــی 
خاطرنشان  و  اعلام  روســتاییان 
کرد: با تغییر سطح معیشتی مردم 

در روســتاها می تــوان به احیای 
روســتاها و ایجاد جذابیت جهت 
جلوگیری از مهاجرت روستاییان 

کمک کرد.
معاون سرمایه گذاری معاونت 
توسعه روستایی و مناطق محروم 

بر  افزود: سیاســت دولت  کشور 
رونق بخشــی اقتصاد روستاییان 

استوار است.

کشاورزان دیم کار هفتکل از بیمه محصولات محروم شدند

ساخت 100 واحد آموزشی در خوزستان به همت خیران

برخی دستگاه های اجرایی
 در زمین خواری یاسوج نقش دارند

یک مقام مسئول:

درآمد روستاییان 22 استان کشور کمتر از هزینه زندگی آنان است

اســتاندار چهارمحال و بختیاری توصیه کرد: مردم بخشی از 
نذرهای خود را به نذر کتاب اختصاص دهند و در طول ســال نیز 

نذر کتاب داشته باشند.
قاسم سلیمانی دشتکی در آیین گشایش نمایشگاه کتاب چهارمحال 
و بختیاری افزود: به نظر می رســد نذر کتاب از نظر فقهی و شــرعی هم 
ایرادی نداشته باشد و این نذر کتاب می تواند به فرهنگ مطالعه کمک کند.

وی تاکید کرد: فرهنگ اســلام با کتاب آمیخته اســت و کتاب نباید 
تنها بخشی از دکوراسیون منزل باشد، بلکه باید در زندگی کاربردی شود 
و بخشــی از زندگی مردم باشد. وی گفت: فرهنگ نوشتن کتاب از قدیم 
در بین مردم این استان رایج بوده است و حتی کسانی که سواد خواندن 
و نوشتن نداشته اند به نوشتن کتاب شعر و شاهنامه خوانی مشغول بودند.

رشت- خبرنگار کیهان:
قانونی  پزشکی  کل  مدیر 
اســتان گیلان اظهار داشت: 
امسال 82 نفر در استان گیلان 

غرق شدند.
وی افــزود: 50 نفــر از ایــن 
غرق شدگان در دریا و در خارج از 
طرح های سالم سازی و 32 نفر هم 
در رودخانه ها، استخر کشاورزی و 

چاه جان خود را از دست دادند.

مهــدی قربانی اضافــه کرد: 
اگرچه آمار امســال غرق شدگان 
در دریای خزر در مقایسه با سال 
قبل 19 درصد کاهش داشته اما 
آغار غرق شــدگان در رودخانه ها، 
اســتخر، کانال و چاه 33 درصد 

بیشتر از سال گذشته است.
وی در ادامه با بیان اینکه سن 
بیشتر افراد غرق شده در گیلان بین 
11 تا 31 سال بود گفت: بیشترین 

آمار غرق شده ها به ترتیب مربوط 
به شهرستان های بندرانزلی و رشت 

بوده است.
مدیرکل پزشکی قانونی گیلان 
با اشاره به اینکه 58 درصد از افراد 
غرق شده در استان بومی بوده اند 
آمار غرق شدگان  بیشترین  افزود: 
گیلان در ماه هــای تیر و مرداد و 
کمترین آمار در شهریور ماه ثبت 

شده است.
مدیرکل آموزش و پرورش 
از  بیش  کردســتان گفــت: 
70هزارنفــر از جمعیت 10 تا 
49ساله در این استان بی سواد 

هستند.
رشید قربانی اظهار کرد: درصد 
بی سواد در بین جمعیت 10 تا 49 
سال در حال حاضر در کردستان 
6 درصد است و تلاش برای کاهش 
بیش از پیش این میزان با جدیت 

خاص دنبال می شود.
وی با بیان اینکه بیش از یک 
چهارم از کل بی سوادان کردستان 
مربوط به شهرستان سنندج است، 
افزود: بیــش از 25 هــزار نفر از 
بی ســوادان در شهرستان سنندج 
وجود دارد، که 12 هزار نفر از آنها 

ساکن روستاها هستند.
قربانی اظهار کرد: توسعه بحث 
ســوادآموزی نقش مهم و کلیدی 
در رفع بســیاری از مشــکلات و 
آســیب های اجتماعی دارد از این 

شهرکرد- خبرنگار کیهان:
نمایشگاه بزرگ کتاب با ســخنان معاون حقوقی مجلس و 
استان های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهرکرد برگزار شد.

حسین نوش آبادی در آیین گشایش این نمایشگاه گفت: وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی اولویت خرید کتاب رااز ناشران و نویسندگان استان های 

کشور در دستور کار خود قرار داده است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره به حمایت از کتاب و 
ناشران استانی افزود: از اعتباراتی که برای خرید، اهدا و حمایت از کتاب 
اختصاص می دهیم بخشی را ویژه استان ها در نظر می گیریم تا از ناشران و 
نویسندگان هریک از استانها پشتیبانی شود و فقط در تهران متمرکز نباشد.
نوش آبادی تصریح کرد: یکی دیگر از سیاســت های وزارت فرهنگ و 
ارشــاد اسلامی توسعه نمایشگاه های کتاب در مناطق مختلف کشورو به 

ویژه مناطق کمتر برخوردار و توسعه نیافته در شهرها و روستاها است.
نمایشگاه بزرگ کتاب در شهرکرد، روز سه شنبه هفته گذشته آغاز به 
کار کرد و فردا به فعالیت خود پایان خواهد داد. در این نمایشــگاه 400 

ناشر از سراسر کشور با 35 هزار عنوان کتاب، شرکت کردند.

تقاطع غیرهمسطح شهدای کهنز شهرستان شهریار با حضور 
وزیر کشور به بهره برداری رسید.

تقاطع غیرهمسطح شهدای کهنز به طول 700 متر با اعتباری افزون 
بر 97 میلیارد و 500 میلیون ریال به بهره برداری رسید.

وزیر کشــور همچنین بوستان میلاد چهاروایین را که با اعتباری بالغ 
بر 110 میلیارد ریال احداث شده بود را افتتاح کرد.

همچنین عملیات اجرایی پروژه های تقاطع غیرهمسطح شاد چای و 
تقاطع غیرهمسطح فاز یک اندیشه )شهید صیاد شیرازی( با اعتبار شش 

میلیارد و 550 میلیون ریال با حضور وزیر کشور آغاز شد.
عبدالرضا رحمانی فضلی در این سفر از روند ساخت بیمارستان 313 
تختخوابی امام خمینی)ره( شهریار نیز دیدن و با خانواده شهید مصطفی 

صدرزاده شهید مدافع حرم دیدار و گفت وگو کرد.

اردبیل- خبرنگار کیهان:
استاندار اردبیل گفت: استان اردبیل در زمینه فعالیت شرکت های 

دانش بنیان پنج سال از دیگر استان های کشور عقب است.
مجید خدابخش در جلسه بررسی فعالیت های شرکت های دانش بنیان 
استان گفت: باید برای جبران این عقب ماندگی در کوتاه ترین زمان ممکن و 
با استفاده از تمامی امکانات و ظرفیت های موجود اقدام اساسی بعمل آید.
وی افزود: دانشگاه ها، رسانه  ها، شبکه های اجتماعی و فضاهای مجازی 

برای این منظور از ظرفیت های مناسبی برخودار می باشند.
وی گفت: وجود تعداد هفت شرکت دانش بنیان در استان آمار بسیار 
پایینی است و عدم مراجعه پنج شرکت از این تعداد برای استفاده از مزایای 

صندوق نوآوری و شکوفائی جای تاسف دارد.
وی از دست اندرکاران مربوطه خواست که برای برگزاری دو همایش 
معرفی ظرفیت های قانون حمایت از شــرکت های دانش بنیان و صندوق 
نوآوری و شکوفایی و همایش آی ،سی، تی تا یک ماه آینده برنامه ریزی  کنند.

اســتاندار ایلام از آمادگی یک شــرکت نفتی روسیه برای 
سرمایه گذاری در طرح توسعه میدان نفتی چنگوله در شهرستان 

مهران خبر داد.
به گزارش روابط عمومی استانداری ایلام، محمدرضا مروارید در دیدار 
با نیکولای برونیچ رئیس شرکت زاروبژ نفت روسیه اظهار کرد: استان ایلام 
به عنوان سومین منبع نفتی و دومین منبع گازی ایران دارای قابلیت های 
بزرگی در حوزه نفت و گاز است که در صورت جذب سرمایه گذار زمینه 

توسعه همکاری های دو جانبه فراهم می آید.
وی افزود: وجود منابع غنی انرژی و ســهولت دسترسی به بازارهای 
غرب آسیا و کشورهای حاشیه خلیج فارس از عواملی است که استان ایلام 
را در کانون توجهات اقتصادی شرکت های بزرگ قرار داده است و همواره 

جایگاه ایلام را در عرصه بین المللی با اهمیت جلوه می دهد.
مروارید ایلام را استانی بکر و ویژه با قابلیت های منحصر به فرد خواند 
و تاکید کرد: همه شرایط لازم اعم از امنیت، توجیه اقتصادی و سودآوری 

برای سرمایه گذاری در استان فراهم است.
استاندار ایلام و نیکولای برونیچ در پایان با انعقاد تفاهم نامه ای بر توسعه 

همکاری های دو جانبه تاکید کردند.
وی تاکید کرد: توســعه میدان نفتی چنگوله به عنوان اولین اولویت 
مورد توجه شرکت روسی قرار گرفت و قرار شد در آینده نزدیک هیئتی 
از روسیه به منظور بررسی ظرفیت های نفت و گاز استان به ایلام سفر کند.

توسعه میدان های نفت و گاز استان، سرمایه گذاری در ساخت پالایشگاه 
نفت، گاز و پتروشــیمی از موضوعاتی بود که در این نشست مطرح و بر 

انجام آنها تاکید شد.

رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( ســوادکوه در اســتان 
مازندران، از اهدای پنج واحد مســکونی به مددجویان این نهاد 

توسط یک جانباز 70 درصدی خبر داد.
محمود ضیاء ســراجی گفت: این جانباز تهرانــی که مالک 9 واحد 
مسکونی در منطقه آزاد مهرشهر سوادکوه بود، پنج واحد آن را به مددجویان 

کمیته امداد اهدا کرد.
وی افزود: این جانباز ســرافراز که سال ها پیش برای سرمایه گذاری و 
تهیه مسکن فرزندانش قطعه زمینی در منطقه آزاد مهر خریده و در آن 
خانه ساخته بود، یک بار دیگر روحیه ایثارگری خود را همانند جانبازیش 

در دوران دفاع مقدس با اهدای این واحدها به اثبات رساند.
مدیر کمیته امداد امام)ره( سوادکوه ارزش این پنج واحد مسکونی را 

10 میلیارد ریال اعلام کرد.
وی گفت که هم اکنون 600 خانوار زیر پوشش کمیته امداد سوادکوه 
هستند که 250 خانوار از این تعداد مسکن ندارند که تهیه مسکن برای 
50 خانــوار از این مددجویان که ســالمند، یتیم و خانواده های زندانیان 

هستند، در اولویت است.

اداره محیط زیست  رئیس 
فاضلاب های  تخلیه  از  نوشهر 
انسانی در محل دفع زباله های 

شهری نوشهر خبر داد.
اصغر حســین عمویی  علــی 
در جلســه کارگروه پسماند این 
شهرستان با اشاره به اقدام نکردن 
اساسی شــهرداری نوشهر درباره 
رفع معضلات زباله، گفت: حیوانات 
اهلی و وحشــی به دلیل محصور 
نبودن جایگاه زباله وارد این مکان 
شده و در نتیجه عامل انتقال انواع 
بیماری ها از طریق حیوانات اهلی 

به انسان می شوند.

وی بــا بیان اینکــه پرندگان 
مهاجــر نیز در ایــن مکان جمع 
می شوند و به دلیل خاک نپاشیدن 
بر روی زباله ها خطر شــیوع انواع 
بیماری ها به دیگر مناطق بســیار 
زیاد اســت، تصریح کــرد: تخلیه 
فاضلاب های انسانی که با تانکرهای 
حمل فاضلاب به این مکان آورده 
می شوند هم از نکات مهمی است 
که بایــد مورد توجه قرار گرفته و 

جلوی آن گرفته شود.
رئیــس اداره محیط زیســت 
نوشــهر همچنیــن بــا تاکید بر 
نوشهر  زباله  جایگاه  ســاماندهی 

که در جــاده معدن واقع شــده 
اســت، خاطرنشــان کرد: حضور 
نداشتن نگهبان در محل ورودی 
جایگاه زباله سبب تردد خودروهای 
خصوصی و دولتی مخصوص حمل 

زباله به این محل می شود.
این مسئول ادامه داد: با وجود 
دستورات قضایی در مورد برخورد 
با شهرداری هایی که همکاری های 
لازم  بــرای ســاماندهی جایگاه 
پسماند زباله را ندارند، خواستار 
نگاه اساســی و ویژه شــهرداری 
نوشــهر به معضل زباله و محل 

دفع آن هستیم.

در پی چاپ خبری در صفحه 7 کیهان مورخ 
94/7/6 بــا عنوان »دانش آمــوزان زلزله زده 
آبدانان هنوز هم در کانکس تحصیل می کنند« 
روابط عمومی سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور جوابیه ای به کیهان ارسال کرده 

است که در پی می خوانید.
ایــن اداره کل اعتباری معــادل 37 میلیارد و 
500 میلیــون ریال از محل اعتبارات فصل بحران 
استان دریافت که تخریب و احداث مجدد 4 پروژه 
و مقاوم ســازی 5 پروژه دیگر را در دستور کار قرار 
داده است که پروژه ها با پیشرفت و جدیت مناسبی 
اجرا شــده اند اما متاسفانه اعتبارات فصل بحران با 
50 درصد تخصیص مواجه شــد و این اداره کل با 
توجه به محدودیت اعتبارات نســبت به در اولویت 
گذاشتن پروژه های مقاوم سازی اقدام لازم انجام داده 
است به نحوی که در مهر ماه سال جاری 4 فضای 
آموزشی مقاوم سازی شده و تحویل اداره آموزش و 
پرورش منطقه شــده و هم اکنون در حال استفاده 

دانش آموزان می باشند.
ضمنا تا پایان مهر ماه نیز 2 فضای مقاوم ســازی 
شده دیگر تحویل آموزش و پرورش خواهد شد. لازم 
به ذکر است در راستای اولویت بندی و اهمیت کار این 
اداره کل از محل اعتبارات خیرین و بنیاد برکت احداث 
2 فضای جدید، مقاوم ســازی 3 فضای آموزشی دیگر 
را هم اجرا کرده و هم اکنون دارای پیشــرفت فیزیکی 

مناسبی می باشند. 
همچنین مابقی اعتبــارات فصل بحران در حال 
پیگیری است بنابراین با تحویل 7 پروژه مقاوم سازی 
شــده تعداد کانکس های مــدارس زلزله زده کاهش 
چشــمگیری خواهنــد یافت و تعــداد کانکس های 
موجود در مدارس زلزله زده 16 دستگاه اعلام می شود 
که ان شــاءالله با تخصیص اعتبــارات بحران تا پایان 
ســال جاری کلیه مدارس احداثی و سایر پروژه های 
مقاوم سازی شده به آموزش و پرورش تحویل می شود 
و کلاس های استاندارد جایگزین کانکس های مذکور 

خواهند شد.

خلخال- خبرنگار کیهان:
مســکن  بنیاد  مدیر 
انقلاب اســلامی خلخال 
مقاوم سازی 46 درصد  از 
از مجمــوع واحدهــای 
مســکونی روستایی این 

شهرستان خبر داد.
محمد حاتمی در جلسه 
مســکن  تخصصی  کارگروه 
خلخال گفت: از زمان شروع 
طرح مقاوم سازی در خلخال 
تاکنون 6 هزار واحد مسکونی 
کم دوام و بی دوام بهسازی و 
این  که  شده اند  مقاوم سازی 
تعــداد 46 درصد از مجموع 
واحدهای مسکونی روستایی 

در منطقه را شامل می شود.
وی افــزود: از 12 هزار و 
این  روســتایی  خانوار   624
شهرســتان 5822 خانوار با 
اســتفاده از تسهیلات ارزان 
قیمــت بانکــی موفــق به 
خود  مســاکن  مقاوم سازی 

شده اند.
ی  ا بــر  : گفــت ی  و
واحدهای  دیگر  مقاوم سازی 
مسکونی تعدادی از روستائیان 
در حــال عقــد قــرارداد با 
بانک های عامل برای دریافت 
تسهیلات مقاوم سازی بوده و 
یا در حــال اجرای این طرح 

می باشند.

جانباز 70 درصدی پنج مددجوی کمیته امداد را 
صاحب خانه کرد

برگزاری نمایشگاه کتاب در شهرکرد

مقاوم سازی 
46 درصد 

از واحدهای 
مسکونی 
روستایی 

خلخال

با حضور وزیر کشور

تقاطع غیرهمسطح شهدای
 کهنز شهریار به بهره برداری رسید

استاندار ایلام:

شرکت روسی در میدان نفتی 
چنگوله مهران سرمایه گذاری می کند

قزوین- خبرنگار کیهان: 
معاون عمرانی استاندار قزوین از پیشرفت فیزیکی 90 درصدی 
احداث راه آهن قزوین- رشت که از پروژه های بزرگ و اولویت دار 

بخش ریلی کشور است خبر داد.
منوچهر حبیبی در خصوص پروژه راه آهن قزوین- رشت خاطرنشان 
کرد: طول این پروژه 164 کیلومتر اســت کــه بیش از 90 کیلومتر آن 
در محدوده اســتان قزوین قــرار دارد و بیش از 70 کیلومتر آن در حال 
ریل گذاری است و تاکنون 35 کیلومتر از این مسیر تکمیل شده است. 

حبیبی از اجرای پروژه راه قزوین-الموت-تنکابن خبر داد و افزود: این 
پروژه یک پروژه پدافندی است که با تکمیل شدن آن 40 درصد از حجم 
و بار ترافیکی جاده چالوس و محورهایی که از شــمال به ســمت تهران 
می باشــند را کاهش خواهد داد.وی تصریح کرد: این پروژه از نظر میزان 
مصرف سوخت نیز صرفه جویی قابل توجهی رابه دنبال خواهد داشت به 
گونه ای که براساس گزارش های کارشناسی سالانه بالغ بر 100 میلیون لیتر 
صرفه جویی سوخت با افتتاح این راه اتفاق خواهد افتاد.حبیبی خاطرنشان 
کرد: این پروژه راه میان بر از قزوین به ســمت تنکابن و استان مازندران 
است که شاهد رونق گردشگری نیز در این منطقه خواهیم بود.وی گفت: 
148 کیلومتر طول مسیر این پروژه است که بیش از 90 کیلومتر آن در 
اســتان قزوین قرار دارد.حبیبی با اظهار امیدواری نسبت به بهره برداری 
فاز اول این پروژه تصریح کرد: فاز اول این پروژه تا ســه راهی شهرک در 
منطقه الموت واقع شــده که امید است با اقدامات و پیگیری های صورت 
گرفته فاز اول این طرح در سال آینده به بهره برداری برسد.وی درخصوص 
راه  قزوین- الموت- کلاچای بیان داشت: در حال حاضر کار مطالعاتی این 
پروژه انجام و عملیات اجرایی در 5 کیلومتر از این طرح آغاز شده است.

ساری - خبرنگار کیهان:
طوفانی بودن دریای خزر در هفته های اخیر سبب شده است 
تا تور ماهیگیران مازندرانی خالی از ماهی کفال و سفید باشد.
عباسعلی شیخ تبار معاون صید و بنادر ماهیگیری شیلات مازندران 
گفت: بیش از چهار هزار و 200 صیاد مازندرانی در قالب 53 شرکت 
تعاونی صیادی پره از زمان آغاز فصل صید امسال )بیستم مهر تا اول 
آبان امســال( تنها 65 تن انواع ماهی استخوانی از دریای خزر صید 
کرده اند این در حالی اســت که سال گذشته با افزایش 100 تنی در 
همیــن مدت حدود 165 تن ماهی توســط صیادان مازندرانی صید 

شده بود.
وی گفت: با طوفانی شدن دریا، انداختن تور ماهیگیری به روش پره 
امکان پذیر نیست و ماهیان نیز به اعماق دریا می روند که از دسترس 

حداکثری یک هزار و 200 متری تور ماهیگیران خارج است.
شــیخ تبار افزود: این تورها با قایق به آب انداخته می شود و پس 
از انباشه شدن از ماهیان استخوانی از گونه های کفال، سفید و کپور، 

به وسیله تراکتور به ساحل کشیده می شود.
لازم بذکر اســت سال گذشــته صیادان مازندرانی حدود 8 هزار 
تن انواع ماهیان اســتخوانی در 338 کیلومتر از سواحل مازندران در 

دریای خزر صید کردند.

تبریز - خبرنگار کیهان:
امسال 271 نفر در آذربایجان شرقی درگیر بیماری آنفلوآنزای 

فصلی شدند که 29 نفر از آنان، جان خود را از دست دادند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اعلام این خبر گفت: آنفلوآنزای 

پرندگان در 38 کانون آلوده استان، مشاهده شده است.
محمدحســین صومی در جلســه پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی 

تصریح کرد: اقدامات برای مهار این بیماری بعمل آمده است.
وی از گزارش شدن 128 مورد مشکوک به ویروس کرونا نیز خبر داد 
و افزود: معاینات نشان داد که هیچ موردی، مبتلا به این بیماری نبودند.
اســماعیل جبارزاده، استاندار استان آذربایجان شرقی نیز از مشاهده 
آنفلوآنزای پرندگان در 12 شــهر و روســتاهای استان خبر داد و گفت: 

پرندگان آلوده معدوم شدند و هیچ تلفاتی وجود نداشت.

اجرای 90 درصد از راه آهن قزوین- رشت

استاندار:

اردبیل در زمینه فعالیت شرکت های
دانش بنیان انسانی عقب مانده است

فوت 29 نفر در آذربایجان شرقی
 بر اثر بیماری آنفلوآنزا

تور خالی ماهیگیران 
حاصل طوفانی شدن دریای خزر

رئیس محیط زیست نوشهر خبر داد

تخلیه فاضلاب های انسانی در محل دفع زباله های شهری در نوشهر

توضیحات سازمان نوسازی و تجهیز مدارس کشور به یک خبر

رو ایجاد یک عــزم جدی در این 
راستا امری ضروری است.

براساس  کرد:  وی خاطرنشان 
ارزیابی های به عمل آمده کردستان 
در زمینــه انســداد گلوگاه هــای 
بی ســوادی جزو 5 استان برتر در 

کشور است.
وی خاطرنشــان کرد: تشویق 
افــراد خیر و توانمنــد برای ورود 
به بحث مدرسه ســازی و تجهیز 
مدارس با توجه به محدودیت های 

اعتباری آموزش و پرورش از دیگر 
نیازهایی اســت که باید از سوی 
بخشداران و دهیاران مورد توجه 

قرار گیرد.
قربانی با بیــان اینکه در حال 
حاضر 170 کلاس در روستاهای 
استان برای جمعیت کمتر از هفت 
می شود  تشــکیل  دانش آموز  نفر 
گفت: تشکیل این کلاس ها و حضور 
یک معلم در آنها هزینه های بالایی 

را برای آموزش و پرورش دارد.

مرگ 82 نفر در سواحل گیلان

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
کرمانشــاه از سرریز شــدن آب در دریاچه طاقبستان با بارش 

نخستین باران پاییزی خبر داد.
علی فعله گری گفت: در پی بارندگی های چند روز اخیر آب در دریاچه 

طاقبستان سرریز شد.
وی کاهش نزولات جوی را مهم ترین دلیل خشک شــدن سراب های 
استان از جمله طاقبستان عنوان کرد و افزود: این دریاچه با نخستین باران 

پاییزی جان دوباره گرفت.
فعله گری با اشاره به مطالعاتی که قرار بود برای مشخص شدن علت 
خشک شدن این دریاچه صورت بگیرد، تصریح کرد: این مطالعات منوط 

به تأمین اعتبار 150 میلیون تومانی شده است.
وی با اشاره به اینکه تا این لحظه برای این طرح تأمین اعتبار نشده 
است، اضافه کرد: البته پیگیر هستیم و از سازمان میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری درخواست تأمین اعتبار کرده ایم.
فعله گری ادامه داد: این مطالعات به یک پروسه یک ساله نیاز دارد و از 
بیستون هم خبرهای خوشی در مورد بازگشت آب به این سراب می رسد.

گفتنی اســت، مرداد ماه امسال خبر خشک شدن یک شبه دریاچه 
طاقبستان با چشمه های هزاران ساله اش همه را حیرت زده کرد و هر نهاد 
و ارگانی که به نوعی به این موضوع مربوط می شــد سعی داشت خود را 

از ماجرا دور نگه دارد.

دریاچه طاقبستان بار دیگر
 زنده شد

استاندار چهارمحال و بختیاری:

مردم کتاب نذر کنند

وجود ۶ درصد بی سوادی در کردستان


